
Fiche produit

C/ Valencia, 69, 45800 - Quintanar de la Orden (TOLEDO) ESPAÑA / Tel. 925 180 258 - ibercacao@ibercacao.es - www.ibercacao.es

20 40

Ref. 10582
Trufas Capuchino 200g

577 (kcal) 2399 (KJ)

0,2 (g)
5,6 (g)

34,3(g)
40,5 (g)

43,2 (g)
44,3 (g)

6,5 (g)

ee pprroodduuiitt

Trufas Capuchino 200gTrufas Capuchino 200g

Truffes

sous demande:

Logistique

Mesures
carton (mm)

Poids brut
carton (Kgs.)

Poids brut
paletteKgs.)

Cartons par
palette Code Ean Code DunUnités par carton

Cartons
conteneur

 (20 Reefer)

Cartons
conteneur

 (40 Reefer)

Graisse végétale de palmiste, de noix de coco et de palme (38%), sucre, 
cacao dégraissé en poudre (18%), lactosérum en poudre (lait), lactose 
(lait), café (0,2%), arômes, émulsifiant: (lécithine de soja) et sel. Cacao 
18% minimum. Peut contenir des traces de gluten et d’autres fruits 
à coque.

Ingrédients / Information Nutritionnelle

Plus de informations
Code douanier:  1806.90.39

Conditions de transport: Conserver le produit dans un endroit frais,
sec et sans odeurs. Entre 15ºC et 18ºC.

Langues d´emballage: Espagnol / Anglais / Français / Portugais / Arabe.

Consommation de préférence:  18 mois.

Protéines

Enérgie
Matières grasses
     dont saturées
Glucides
       dont sucres
Fibre alimentaire

INFORMATION NUTRITIONELLE                             pour 100g.

Sel 

319 1696 33923,12289 x 246 x 199

12 96 8410510105423 28410510105427


