



Fiche produit

## Ref. 10582 Trufas Capuchino 200g

## Logistique



## Ingrédients / Information Nutritionnelle

Graisse végétale de palmiste, de noix de coco et de palme (38%), sucre, cacao dégraissé en poudre (18%), lactosérum en poudre (**lait**), lactose (**lait**), café (0,2%), arômes, émulsifiant: (lécithine de **soja**) et sel. Cacao 18% minimum. **Peut contenir des traces de gluten et d'autres fruits à coque**.

INFORMATION NUTRITIONELLE	pour 100g.
Enérgie	577 (kcal) 2399 (KJ)
Matières grasses dont saturées	40,5 (g) 34,3(g)
Glucides dont sucres	44,3 (g) 43,2 (g)
Fibre alimentaire	6,5 (g)
Protéines	5,6 (g)
Sel	0,2 (g)

## Plus de informations

Code douanier: 1806.90.39

Conditions de transport: Conserver le produit dans un endroit frais, sec et sans odeurs. Entre  $15^{\circ}\text{C}$  et  $18^{\circ}\text{C}$ .

Langues d´emballage: Espagnol / Anglais / Français / Portugais / Arabe.

Consommation de préférence: 18 mois.







sous demande:









